
5

2

6

4

3

1

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年1月22日（水）18回笠松3日

 4R サラ系Ｃ２２組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：240,000 円　／　2 着：56,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 サンマルジュエル
父:コンデュイット  母:サンマルジュエリー

牝  4 筒井勇介
54.0

1:30.3
(－)

4-5-4-3 38.3 － 2 441
(-5)

花本正三（笠松）
相馬勇
木戸口牧場

2 2 ララオーロ
父:ステイゴールド  母:カルディーン

牡  6 東川慎
▲53.0

1:30.3
(アタマ)

1-1-1-1 38.7 － 5 452
(0)

藤田正治（笠松）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

3 6 インポージング
父:キングズベスト  母:アラリーン

牡  4 渡邊竜也
56.0

1:30.3
(アタマ)

2-2-2-2 38.6 － 3 473
(-6)

笹野博司（笠松）
川上和彦
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

4 4 アベニンローズ
父:ベルシャザール  母:アベニンプラナス

牝  4 吉井友彦
54.0

1:30.7
(2)

6-6-6-4 38.6 － 1 477
(+1)

森山英雄（笠松）
（株）マステック
スマイルファーム

5 3 ハヤブサヴィーナス
父:アドマイヤムーン  母:アモーレペガサス

牝  4 岡部誠
54.0

1:30.9
(1 1/2)

5-4-5-5 39.0 － 4 425
(+4)

栗本陽一（笠松）
樋口雅彦
坂　牧場

6 1 フジノローズ
父:タイムパラドックス  母:シルエットロマンス

牝  6 島崎和也
54.0

1:31.8
(4)

8-7-7-7 39.3 － 7 399
(+2)

湯前良人（笠松）
北原光一郎
堀川　洋之

7 8 エイダイコンドル
父:ヴァーミリアン  母:エイダイクイン

牡  6 関本玲花
★52.0

1:32.0
(3/4)

7-8-8-8 39.4 － 6 440
(-3)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
東振牧場

8 7 レーヌ
父:ヴィクトワールピサ  母:ライトウェイレフト

牝  6 藤原幹生
54.0

1:32.3
(1 1/2)

3-3-3-6 40.5 － 8 444
(0)

大橋敬永（笠松）
廣瀬普
木村　秀則

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,7,5,3,4,8,1

2,6,7,3,5,4,1,8

2,6,7,5,3,4,1,8

2,6,5,4,3,7,1,8

払戻金
単 勝 5 260円

複 勝 5 110円

2 290円

6 110円

ワイド 2-5 400円

5-6 170円

2-6 650円

馬 連 2-5 2,720円

馬 単 5-2 3,640円

3連複 2-5-6 2,880円

3連単 5-2-6 17,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


