4R サラ系C22組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:240,000 円 / 2 着:56,000 円 / 3 着:24,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:12,000 円									
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 5 5	サンマルジュエル父:コンデュイット 母:サンマルジュエリー	牝 4	筒井勇介 54.0	1:30.3	4-5-4-3	38.3	_	2	441 (-5)	花本正三(笠松) 相馬勇 木戸口牧場
2 2 2	ララオーロ	牡 6	東川慎 ▲53.0	1:30.3 (アタマ)	1-1-1-1	38.7	_	5	452 (0)	藤田正治(笠松) (株) ファーストビジョン ノーザンファーム
3 6 6	インポージング 父:キングズベスト 母:アラリーン	牡 4	渡邊竜也 56.0	1:30.3 (アタマ)	2-2-2-2	38.6	_	3	473 (-6)	笹野博司(笠松) 川上和彦 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
4 4 4	アベニンローズ 父:ベルシャザール 母:アベニンプラナス	牝 4	吉井友彦 54.0	1:30.7	6-6-6-4	38.6	-	1	477 (+1)	森山英雄(笠松) (株)マステック スマイルファーム
5 3 3	ハヤブサヴィーナス 父:アドマイヤムーン 母:アモーレベガサス	牝 4	岡部誠 54.0	1:30.9 (1 1/2)	5-4-5-5	39.0	_	4	425 (+4)	栗本陽一(笠松) 樋口雅彦 坂 牧場
6 1 1	フジノローズ 父:タイムパラドックス 母:シルエットロマンス	牝 6	島崎和也 54.0	1:31.8 (4)	8-7-7-7	39.3	_	7	399 (+2)	湯前良人(笠松) 北原光一郎 堀川 洋之
7 8 8	メイダイコンドル 父:ヴァーミリアン 母:エイダイクイン	牡 6	関本玲花 ★52.0	1:32.0 (3/4)	7-8-8-8	39.4	_	6	440 (-3)	湯前良人(笠松) (有)ホースケア 東振牧場
8 7 7	レーヌ 父:ヴィクトワールピサ 母:ライトウェイレフト	牝 6	藤原幹生 54.0	1:32.3 (1 1/2)	3-3-3-6	40.5	-	8	444 (0)	大橋敬永(笠松) 廣瀬普 木村 秀則

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,7,5,3,4,8,1
2コーナー	2,6,7,3,5,4,1,8
3コーナー	2,6,7,5,3,4,1,8
4コーナー	2,6,5,4,3,7,1,8

● 払戻金

単 勝	5	260円
複 勝	5	110円
	2	290円
	6	110円

ワイド	2-5	400円
	5-6	170円
	2-6	650円

馬連	2-5	2,720円
馬単	5-2	3,640円

3連複	2-5-6	2,880円
3連単	5-2-6	17,220円